
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° J'OO 199 

•
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 

UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante uO ivMO NIMTARH 25199, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 1110199, o servidor SÉRGIO 
KOIDE ;  ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Coordenador do Curso 
de Mestrado em Tecnologia Ambientai e Recursos Hídricos (FG-2) do Departamento de 
Engenharia Civil. 

Brasília-DF, 30 de 5645in'ô de 1999. 

LAURO MORHY 
Reitor 


